様式第１号(第８条関係)

年　　月　　日
　砺波市長　あて

住所
氏名又は団体名           印

(代表者)
電話
砺波市市民交流支援事業補助金交付申請書

　砺波市市民交流支援事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	交流事業名称

	開催指定都市名

	実施日
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	補助区分
	　　第4条　　　号該当

	参加人数
	人
	指定都市

宿泊数合計
	泊

	対象経費
	円
	補助申請額
	円

	添付書類

　(１) 交流事業の内容を明らかにした書類（開催要項、チラシ、要請文書等）

　(２) 申請者が砺波市内の事業所に勤務する者であるときは、その事業者に勤務していることを証する書類又はその写し

　(３) 申請者が砺波市に事業所を置く団体であるときは、その団体の規約及び団体を構成する者の名簿又はその写し並びに補助を受けようとする者の名簿

　(４) 交流事業に要する費用を明らかにした書類

　(５) その他市長が必要と認める書類

	　担当課所見　　　　　　（注：申請者の記入不要）

　　補助金等支出の適否　　[　適　・　否　]

　　　・公益上の必要性　　・時代のニーズ　　・目標達成の可能性
審査事項　□自己財源　      □他補助金の有無

□補助等対象経費　□市税等納付状況

様式第３号(第１０条関係)

年　　月　　日
　砺波市長　あて
住所

氏名又は団体名           印

(代表者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
砺波市市民交流支援事業補助金変更(中止)承認申請書
　　　年　　月　　日付け砺波市指令第　　号で交付決定のあった、砺波市市民交流支援事業補助金について、次のとおり事業計画を変更(中止)したいので、砺波市市民交流支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。
記
　１　交流事業の名称
　２　変更(中止)の理由
　３　変更の内容（変更内容を、具体的に記すこと。）

　　　　変更前補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　変更後補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　４　変更(中止)の予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　５　添付書類

　　　事業計画の変更にあたっては、当該事業計画の変更が明らかとなる書類

様式第５号(第１１条関係)

年　　月　　日
　砺波市長　あて

住所

氏名又は団体名           印

(代表者)

電話

砺波市市民交流支援事業補助金実績報告書 (兼請求書)

　砺波市市民交流支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告(請求)します。

記

	交流事業名称

(開催指定都市)
	(　　　　　　　　)

	実施日
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	交付決定年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	第　　　　　号

	交付決定額
	円

	参加人数
	人
	指定都市

宿泊数合計
	泊

	対象経費
	円
	交付請求額
	円

	事業成果の概要

	添付書類

　(１) 交流事業に要した決算書及び領収書等の写し

　(２) 交流事業の内容を証する書類（実施状況のわかる資料、写真等）

　(３) その他市長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名
	銀行

組合

農協
	本店

支店

出張所

	口座の種類
	1普通

2当座
	口座番号

(左詰めで記入)

	口座名義（フリガナ）